

Warszawa, dnia 29.10. 2019 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-8/2019

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w sprawie postępowania ZER-ZP-8/2019, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Sukcesywną dostawę materiałów biurowych dla Zakładu Emerytalno – Rentowego MSWiA z podziałem na dwie części: CZĘŚĆ 1: sukcesywna dostawa artykułów biurowych; CZĘŚĆ 2: sukcesywna dostawa papieru (w tym papieru kserograficznego)*, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zgodnie z treścią niniejszego pisma.

I. Wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie nr 1

„Pytanie dot. poz. 5 i 6. Proszę o wskazanie produktu wzorcowego lub zmianę zapisu, według nas nie ma na rynku produktów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Z uwagi na zapisy art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie wskaże produktu wzorcowego. Zamawiający zwraca uwagę na zapisy Opisu przedmiotu zamówienia (dotyczy CZĘŚCI 1) w Tabeli nr 1 – pozycja 5 i 6: „liczba stron – min. 100”.

Pytanie nr 2

„Pytanie dot. poz. 16. Proszę o wskazanie produktu wzorcowego lub zmianę zapisu, ponieważ według nas nie ma na rynku produktów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego tzn. nie ma markera permanentnego jednego producenta z końcówką o grubości 0,4, 1 i 2 mm.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Z uwagi na zapisy art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie wskaże produktu wzorcowego. Zamawiający dopuszcza wskazanie więcej niż jednego producenta markera permanentnego. Możliwość wskazania więcej niż jednego producenta dotyczy całego asortymentu w CZĘŚCI 1.

Pytanie nr 3

„Pytanie dot. poz. 35. Proszę o wskazanie produktu wzorcowego lub zmianę zapisu, ponieważ według nas nie ma na rynku produktów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego. Zakładki indeksujące o wymiarze 26x76 pakowane są po 3 różne kolory w jedno opakowanie. Nie występują w opakowaniach po 100 szt. w kolorze żółtym.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Z uwagi na zapisy art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie wskaże produktu wzorcowego. Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia (dotyczy CZĘŚCI 1) w Tabeli nr 1 – pozycja 35 wskazał kartki samoprzylepne żółte, a nie zakładki indeksujące.

Pytanie nr 4

„Pytanie dot. poz. 39. Proszę o wskazanie produktu wzorcowego lub zmianę zapisu, ponieważ według nas nie ma na rynku produktów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego. Zakładki o wymiarze 25x43 w dystrybutorze pakowane są pojedynczo, każdy kolor osobno.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Z uwagi na zapisy art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie wskaże produktu wzorcowego. Zamawiający dopuszcza wymiary paska 25x43 mm. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 5

„Pytanie dot. poz. 41. Proszę o wskazanie produktu wzorcowego lub zmianę zapisu, ponieważ według nas nie ma na rynku produktów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego. Zakładki o wymiarze 25x43 (j.w) pakowane są po 50 sztuk w opakowaniu.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Z uwagi na zapisy art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie wskaże produktu wzorcowego. Zamawiający dopuszcza wymiary paska 25x43 mm. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 6

„Pytanie dot. poz. 66. Proszę o wskazanie produktu wzorcowego lub zmianę zapisu, ponieważ według nas nie ma na rynku produktów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego. Według nas koszulka PCV – to koszulka krystaliczna, a nie groszkowa. Proszę o dopuszczenie koszulek groszkowych z boczną klapką posiadających 100 mikronów. Proszę o zmianę zapisu.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Z uwagi na zapisy art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie wskaże produktu wzorcowego. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

Pytanie nr 7

„Pytanie dot. poz. 67. Proszę o wskazanie produktu wzorcowego lub zmianę zapisu, ponieważ według nas nie ma na rynku produktów spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego. Proszę o dopuszczenie koszulki z klapką o grubości min. 180 mikronów.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Z uwagi na zapisy art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie wskaże produktu wzorcowego. Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ, zgodnie z poniższą modyfikacją.

II. Zmiany treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w poniższym zakresie.

Modyfikacja Opisu przedmiotu zamówienia, będącego Załącznikiem nr 1 do SIWZ w CZĘŚCI 1.

Obecna treść poz. 39 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

39	ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA FLUORESCENCYJNA SZEROKA	cechy: umożliwiającą wielokrotne klejenie nie niszcząc dokumentu, wykonana z przezroczystego polipropylenu, można po niej pisać - wymiary paska: ~25x45 mm, w dystrybutorze min. 4 kolory	op.	350
----	---	---	-----	-----

Zostaje zmieniona na:

39	ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA FLUORESCENCYJNA SZEROKA	cechy: umożliwiającą wielokrotne klejenie nie niszcząc dokumentu, wykonana z przezroczystego polipropylenu, można po niej pisać - wymiary paska: ~25x45 mm, pakowane pojedynczo w dystrybutorze po min. 35 szt., każdy kolor osobno, min. 4 kolory	op.	350
----	---	--	-----	-----

Obecna treść poz. 41 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

41	ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA SZEROKA W PODAJNIKU	cechy: umożliwiającą wielokrotne klejenie nie niszcząc dokumentu, wykonana z przezroczystego polipropylenu, połowa paska kolorowa, druga połowa bezbarwna, nie zasłaniająca tekstu, można po niej pisać, w plastikowym pojedynczym podajniku, w jednym podajniku 35 szt., różne kolory:- wymiary paska ~ 25x45 mm,	op.	330
----	---	--	-----	-----

Zostaje zmieniona na:

41	ZAKŁADKA INDEKSUJĄCA SZEROKA W PODAJNIKU	cechy: umożliwiającą wielokrotne klejenie nie niszcząc dokumentu, wykonana z przezroczystego polipropylenu, połowa paska kolorowa, druga połowa bezbarwna, nie zasłaniająca tekstu, można po niej pisać, w plastikowym pojedynczym podajniku, w jednym podajniku min. 35 szt., różne kolory:- wymiary paska ~ 25x45 mm,	op.	330
----	---	---	-----	-----

Obecna treść poz. 66 i 67 Tabeli nr 1 Opisu przedmiotu zamówienia dla CZĘŚCI 1 brzmi:

66	KOSZULKA NA KATALOGI A-4	wykonana z mocnego PCV grubości min 0,13 mm, groszek, grzbiet umożliwiający wpięcie do segregatora, boczna klapka chroniąca dokumenty przed wypadaniem, poj. min. 25 kart	szt.	3200
67	KOSZULKA.NA KATALOGI A4 Z KLAPKĄ	wykonana z mocnego PCV grubości min 0,2 mm, z poszerzonymi bokami i spodem, poj. min. 250 kart, grzbiet wzmocniony umożliwiający wpięcie do segregatora, zgrzana z trzech stron, wkładanie i wyjmowanie dokumentów od góry (ścianki pełne, o jednakowej wysokości), antystatyczna	szt.	3600

Zostaje zmieniona na:

66	KOSZULKA NA KATALOGI A-4	wykonana z mocnego PVC, PP o grubości min. 0,13 mm, groszek, grzbiet umożliwiający wpięcie do segregatora, boczna klapka chroniąca dokumenty przed wypadaniem, poj. min. 25 kart	szt.	3200
67	KOSZULKA NA KATALOGI A4 Z KLAPKĄ	wykonana z mocnego PVC, PP o grubości min. 0,18 mm, z poszerzonymi bokami i spodem, poj. min. 250 kart, grzbiet wzmocniony umożliwiający wpięcie do segregatora, zgrzana z trzech stron, wkładanie i wyjmowanie dokumentów od góry (ścianki pełne, o jednakowej wysokości), antystatyczna	szt.	3600

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.05.2019 r. godz. 13:00 oraz termin otwarcia ofert do dnia 09.05.2019 r. godz. 14:00. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

**ZASTĘPCA DYREKTORA
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji**

Dorota
Dorota CYNGOT

(data i podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)